СОВЕТ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20.04.2015                                                       с. Парбиг                                                     № 8

О принятии Устава муниципального

Образования « Парбигское сельское

поселение» Бакчарского района

Томской области в новой редакции

   В целях  реализации требований статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования « Парбигское сельское поселение»

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Принять Устав муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в новой редакции.

2.Настоящее решение  направить  на государственную регистрацию в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Поручить Главе Парбигского сельского поселения Косолаповой Л.В. обеспечить официальное опубликование ( обнародование) настоящего решения после его государственной регистрации.

Глава Парбигского сельского поселения                                             Л.В.Косолапова

Председатель Совета                                                                              А.Д.Цуркан